
Europejski Tydzień Startupów w Białymstoku

W środę (3.02.) w Białostockim Parku Naukowo-Technologicznym ruszył Startup Europe Week Bialystok. Wydarzenie
obfituje w panele dyskusyjne, wystąpienia i spotkania skierowane do lokalnych przedsiębiorców i właścicieli firm.

Zadanie, jakie stoi przed Startup Europe Week Bialystok, to przede wszystkim promocja
innowacyjnej przedsiębiorczości. Istotne jest także zaprezentowanie wszystkim
uczestnikom możliwości wsparcia w zakresie prowadzonej działalności, jakie mogą
otrzymać przedsiębiorcy od władz – tak lokalnych, jak i regionalnych. Wśród
poruszanych tematów znajdują się nie tylko zagadnienia związane z warunkami
umożliwiającymi rozwój własnej działalności czy sposobami pomocy, ale także
omawiane są ulgi i subwencje dla firm.

SEWB to szansa na spotkanie z przedstawicielami instytucji samorządowych i
wojewódzkich. To też okazja na przeprowadzenie dyskusji o możliwościach wsparcia,
jakie można zdobyć na rozwijanie własnych firm. W spotkaniach wziął udział zastępca
prezydenta Białegostoku Rafał Rudnicki. W gronie prelegentów znaleźli się także m.in.
– prof. Marek Proniewski – dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego w Urzędzie
Marszałkowskim oraz Daniel Puch, kierownik Biura Regionalnego Punktu
Kontaktowego Programów Badawczych UE na Politechnice Białostockiej.

– Podejmując decyzję o inwestowaniu w danym mieście przedsiębiorcy biorą pod
uwagę nie tylko koszty pracy i ulgi podatkowe – mówi zastępca prezydenta
Białegostoku Rafał Rudnicki – zwracają uwagę również na tempo rozwoju miasta,
otaczającą je infrastrukturę oraz klimat, który w nim panuje. Jak pokazują ostatnie
badania Komisji Europejskiej "Eurobarometr" Białystok jest miastem, w którym według
jego mieszkańców żyje się bardzo dobrze, a to duży atut w oczach przyszłych i
obecnych przedsiębiorców.

Europejski Tydzień Startupów jest platformą ułatwiającą dialog pomiędzy władzami
lokalnymi, a przedsiębiorcami. Inicjatywę tę wspiera Komitet Regionów oraz Startup
Europe, której patronuje Komisja Europejska.

Wstęp na wydarzenie do BPN-T jest darmowy. Więcej informacji znajduje się na
stronie Białostockiego Parku Naukowo-Technologicznego.
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